

भारत सरकार Government of India
भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र Bhabha Atomic Research Centre
कार्मिक प्रभाग Personnel Division
भर्ती अनुभाग Recruitment Section-III

Ref. सं No. पीडी PD/41(1)/2025-R-III/292

फरवरी February, 13 2026

परिपत्र Circular

संदर्भ : विज्ञापन सं. पुनि -01/2026 दिनांकित 29.01.2026

Ref: Advertisement No. RE - 01/2026 dated 29.01.2026

पठवि और इसकी घटक इकाइयों के सेवानिवृत्त कर्मचारियों की पुनः नियुक्ति:

Re-engagement of Retired Employees of DAE & its constituent units for:

- [A] भापअ केंद्र, मुंबई में प्रशासन व लेखा संबंधी कार्यों के लिए सलाहकार के रूप में विभिन्न कर्तव्यों का निर्वहन करना Performing various duties as Consultants for Admin. & Accounts related work in BARC, Mumbai
- [B] भापअ केंद्र, मुंबई और इसकी बाहरी इकाइयों में ड्राइविंग कार्य के लिए सलाहकार के रूप में विभिन्न कर्तव्यों का निर्वहन करना Performing various duties as Consultants for Driving work in BARC, Mumbai and its Outstation Units

प्रशासन और लेखा संबंधी कार्य के लिए, प.ऊ.वि/ घटक इकाइयों से प्रशासन और लेखा संवर्ग ('क' एवं 'ख' वर्ग) से अधिवर्षिता पर सेवानिवृत्त 20 कर्मचारीयों को सलाहकार के रूप में तथा ड्राइविंग कार्य के लिए, प.ऊ.वि/ घटक इकाइयों से अधिवर्षिता पर सेवानिवृत्त 40 कर्मचारीयों को सलाहकार के रूप में पुनः नियोजन करने हेतु जारी विज्ञापन सं. आरई-1/2026 दिनांकित 29.01.2026 का संदर्भ ले।

Reference Advertisement No. RE-1/2026 dated 29.01.2026 for Re-engagement of 20 Nos. of Admin. & Accounts Cadre (in group 'A' & 'B') Personnel Retired on Superannuation from DAE/ its Constituent Units for performing Admin. & Accounts related work and 40 Nos. of Driver Cadre Personnel Retired on Superannuation from DAE/ its Constituent Units for performing Driving duties in BARC, Mumbai.

2. ऊपर उल्लिखित दिनांकित 29.01.2026 विज्ञापन के संदर्भ में, कृपया यह नोट किया जाए कि आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि को दिनांक 02.03.2026 तक बढ़ाया गया है। अंतिम तिथि अर्थात 02.03.2026 के बाद प्रस्तुत आवेदनों को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

In connection with the above cited Advt. dated 29.01.2026, it may please be noted that the last date for receipt of application is extended up to 02.03.2026. The applications received after the last date i.e. 02.03.2026 will not be entertained.

जारी Contd....

::2::

3. उपर्युक्त दिनांकित 29.01.2026 विज्ञापन में अनुबंधित अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

All other Terms & Conditions stipulated in the above-cited Advertisement dated 29.01.2026 remains unchanged.

लेखा सुनिल
(Lekha Sunil)

उप स्थापना अधिकारी Deputy Establishment Officer
भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र Bhabha Atomic Research Centre